2019 年９月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠

（コード番号：2586 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 德    島     一  孝

 TEL. 03-6272-3190

第６回新株予約権の取得及び償却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2017 年 11 月 29 日に発行したマイルストーン・

キャピタル・マネジメント株式会社（以下、「マイルストーン社」といいます）を割当先

とする第三者割当による第６回新株予約権の全部について、買取り、償却することを決議

しましたのでお知らせいたします。

                    記

1. 買取り及び償却する新株予約権の内容（2019 年９月 30日現在）

発行した新株予約権数  181 個

新株予約権の発行価格 総額 3,837,200 円（新株予約権 1 個につき 21,200 円）

新株予約権の行使価格 １株当たり 657 円（固定）

新株予約権の残存数 177 個

新株予約権の割当日 2017 年 11 月 29 日

買取金額  3,752,400 円（新株予約権 1個につき 21,200 円）

新株予約権の買取日及び消却日  2019 年 10 月 29 日

消却後の残存数  ０個

２ 新株予約権の取得及び償却の理由

現在、当社は、事業継続性の確保及び業務の安定的運営のための機動的な資本政策の必要

性が顕著となっています。現在までに行使された 1,314 万円については、2017 年 11 月 13

日にリリース致しました資金使途の内「海外事業開発投資（台湾）」に全額を充当しており

ます。しかしながら、現在、当社株価は新株予約権の行使価格を下回る状態となっており、

現状においてマイルストーン社の有するすべての新株予約権行使の確実性は低いことから、

その他の使途についての資金調達の可能性が低いと考えられます。

そこで、本新株予約権の発行要項の規定に従いまして、当社は発行価格と同額にてマイル

ストーン社より新株予約権を買取り、償却することといたしました。

2. 新株予約権の取得及び償却日

2019 年 10 月 29 日

3. 今後の見通し

現時点では業績への具体的な影響は不明であり、判明次第お知らせいたします。

                                  以上

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■

株式会社フルッタフルッタ ＩＲ室 TEL：03-6272-3190